
Acotaciones en mm. Sin escala

ABRAZADERA BS

TUBO PARA RETENIDA

GRAPA Y BASE RB

Mat

Soportar cable para retenida en banqueta.

Tubo ced. 40 de 60 mm de diámetro exterior.

Galvanizado por inmersión en caliente norma NMX-H-004-2008.

Uso

TUBO PARA RETENIDA

CÓDIGO
CONHESA
TU-01
TU-02
TU-03
TU-05

LISO
LISO
LISO

CON ROSCA 2”

8.15
10.80
13.45
16.30

MASA APROX.
KG.

PRODUCTO
TUBO

51 x 1500
51 x 2000
51 x 2500
 51 x 3000

Aca

DIMENSIONES

Tubes


