

## TUBO PARA RETENIDA

Tube

- Uso Soportar cable para retenida en banqueta.
- Mat Tubo ced. 40 de 60 mm de diámetro exterior.
- Aca Galvanizado por inmersión en caliente norma NMX-H-004-2008.

CÓDIGO	PRODUCTO	DIMENSIONES MASA APROX.	
CONHESA	TUBO		KG.
TU-01	LISO	51 x 1500	8.15
TU-02	LISO	51 x 2000	10.80
TU-03	LISO	51 x 2500	13.45
TU-05	CON ROSCA 2"	51 x 3000	16.30

